СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
28.02.2024                                                                                                       № 11/5
О внесении дополнения в решение Совета народных
депутатов от 29.11.2023 №96/10   «Об утверждении
программы приватизации муниципального имущества
Собинского района на 2024-2026 год»
       Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 26.05.2021 №28/7, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и  л:

1. Внести дополнение в решение Совета народных депутатов от 29.11.2023 №96/10  «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Собинского района на 2024-2026 год»:
Раздел II «Перечень объектов муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2024 году» приложения к решению, дополнить следующим объектом:
            п.11.  нежилое здание общей площадью 155,6 кв.м, расположенное по адресу: Собинский район, МО Рождественское, с.Алепино, ул.Набережная, д.21, и земельный участок под ним общей площадью 2900 кв.м.».
          2.    Решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава района                                                                                     И.Б.Тишкина